
 
 

 
平成 18 年１月 27 日 

各      位 

会 社 名 株式会社ヴィレッジヴァンガードコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役  菊  地  敬  一

（J A S D A Q コード番号：２７６９）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  中 根  雅 行

（電話 ０５６１－６３－３０３１）

 

 

 

 

 

「J-Stock 銘柄」選定に関するお知らせ 

 

このたび当社は、株式会社ジャスダック証券取引所により、平成 18 年２月１日付で、ＪＡＳＤＡＱ市

場を代表する企業群と位置付けられている「Ｊ-Stock 銘柄」に新規選定されることになりました。 

なお、新聞紙上での当社株価は平成 18 年２月２日以降、「商業欄」から「Ｊ-Stock 欄」へ変更となり、

ご覧いただけます。 

今後も皆様方のご期待に沿うべく一層の精進に励んでいく所存です。ここに謹んでご報告申し上げます

とともに、ご指導ご鞭撻賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

《Ｊ-Stock 銘柄とは》 

 株式会社ジャスダック証券取引所は、平成 14 年４月１日より、ジャスダック証券取引所上場銘柄のう

ち、時価総額及び利益額などについて一定の基準を満たした銘柄を「J-Stock 銘柄」として選定し、同銘

柄で構成され、時価総額加重平均方式により算出される株価指数を「Ｊ-Stock Index」として発表して

います。 

 「Ｊ-Stock 銘柄」及び「Ｊ-Stock Index」の算出等につきましては、株式会社ジャスダック証券取引

所のホームページ（http：//www.jasdaq.co.jp/）をご参照下さい。 

 

 

以上 


